
ニュースニュース
おかけんおかけんおかけん

ニュース
2023年年末号

vol. 54
～ 岡田建設 ２０２３年 施工実績ご紹介特集 ～

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も

変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

さて、本号を持ちまして、紙面でのおかけんニュースを終了し、

2024年よりLINE公式アカウントを開始することとなりました。

是非お友達登録をよろしくお願いいたします。

ご質問等お問い合わせも電話やメールに加えて

LINEでも受け付けてまいります。

お気軽にご連絡ください。

TEL : 0565-21-0738FAX : 0565-21-8409
愛知県豊田市幸町本川4番地1

夢をかたちに

岡田建設

URL：https://www.okada-kensetsu.com

豊田市 岡田建設

LINE アプリのホームタブを開き、

画面右上の 友だち追加ボタン ＞

 [QRコード] をタップして、バーコードリーダーでスキャンしてください

検索

詳しくはこちらからご覧ください！

2023年も残すところあとわずか、行く年を惜しみつつ、来る年を指折り数える年の暮れとなりました。

岡田建設では今年も多くのリノベーション・リフォームのご依頼をいただき、心より御礼申し上げます。

今年度の施工事例をまとめてご紹介します！ご検討中の方のご参考になれば幸いです！！


